O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato nº 027/2020, celebrado com GELSON 
WELLINGTON PEIXOTO LABORATÓRIO DE 
ANÁLISES CLINICAS LTDA,  tendo como objeto a 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO EMERGENCIAL DE TESTES 
LABORATORIAIS SOROLOGICOS PARA DIAGNÓSTICO 
DA COVID 19,  no valor total de R$ 144.720,00 (Cento e 
quarenta e quatro mil, setecentos e vinte reais), tendo 
prazo de vigência de 180 (cento e oitenta) dias, partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 16 de novembro de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº 223/2020 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

Abastecimento De Combustível (Aditivo Arla 32 E Diesel S-500) 
Para os Veículos do Primeiro Distrito do Município de Paty Do 
Alferes (Secretaria de Obras), conforme solicitação da Secretaria 
Municipal de Obras e Serviços Público, no valor Total de R$ 
96.750,00 (noventa e seis mil, setecentos e cinquenta 
reais), tendo prazo de vigência de 90 (noventa) dias, a partir da 
data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 26 de novembro de 2020. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal